
cz/zu/ZU/zuza/l /69283/FlS/S/1/LK/RlCHTPE/DOQS 1/5

Kupní smlouva SVOL

Číslo CUN/2012023” /69233/FIS/smlouVY'

511 /LK/RlCHTPE/DD35

storaenso
Reíeíenbní Č. P01231 925

Děčín. 1D.1.2U23

Prodávající: Kupující:

Lesní úřad Děčín Stora Enso Wood Products Planá sm

Tachovska 824příspěvková mganizace

(227345Bymvská 74/20 15 Planá u M. Lazní

CZ-QUŠDZ Děčín XXI Horní Oldřichov Tel..:+420 374 707 7HCIv FaxíMŽD 374 707 790

DIG: CZA7274760 Zapsaná obchodním rejstříku vedeném KS PlleňnddCVVIJCng

IČO' 47274760 iČO' 64361179, DIČ' CZ54361179

Tel NákuDčí.

Faxł Rlchlr Petr

Emaíl

CísTu dodávsceíe: 69283 Banka Ceskoslovenska obchodní Banka A.S›

Daň. 'Jill 21 'as Kód banky: CEKOCZPP

::emag F. NGFMICOC-015943«AN

PŘEDMĚT SMLOUW

kulalínu množství k. v Článku této v ObchodníchProdávñlící prodává kupujícímu jehličnatou jakosti přesně sneciñkované smlouvy Podmínkách-ČR

..r na vlastnícké k tomuto zboží v souladu s článkem adsl. Obchodních uhradí(člli) převádí kupujícího práve podmínek-ČR. Kupuíící pradávajícímu

za níodané zboží kupní cenu stanovenou Podle ceny
za iednotku (1 m3) za jednotku le speciñkmm Článku této smícuvv

Množství: 200 m3 Země původu: Česká republíke

CENY (KČ/ma ba. DPH)

Produkt CW

KČ/m3

smrk < 105m čep

Ěnírk ABC, 10 em čep › 15 cm STP-

Smrk AECv
Elgcmsľ

Smrk ABG 2024
crn

STP

Smrk ABC. 25-29 tan S'TP

ísrnrk STPABC, EBM!

smrk ABC, 3539
9"]

STP

§n1rk Asc, 4059 cm ST"_„

Šmrk ABC. 60? cm STP

čmrk KH,'lDom éep-jAcm 513

Smrk KH. ísw STP

Smrk KH. 20-24
HP

' Smrk KH, 25729 cm STP

30-34 í-n'í STPSmrk KH.

Smrk KH. 3539 cm STP

Smrk KH, 4059 cm s'TP

sírk kH, su+ cm SíP

lsmrk u, 10 cm éep-ígjm STF'

Smrk o. 15-19 cmSli-

Smrk :m STPD, 20-24

Smrk o 2529 cm STP

l-Šmík D, 30734 cm STP

Smrk Q
isnt; cm STP :l

Smrk D. 40-59 :-m STP

LĚanBóDHXnSTP
Ostatní (sopeMnsc)

Vláknína

Kulatina se Železem

Výmět

Srážka smrk/jedle 10-1'
2m en

Nakládka'vagonů

PňAplatek
za dopravu

Jiné podmínky

LHC 1 404401



(EHO/2012023" [69283/FIS/S/1ILKIRDCHTPEIDD35 2/5

PLÁN DDDÁVEK

i, r,... „u, „

Referenční č. Závod prumeru Dopravu Objem [m3] Délka
pm

distribuciMhíc/Rok m
í P'uí'zř 925 Planá 1 /2023 Smrk. 1D cm čen 34 ;.j,. STP (3m l 4m) Kamíon 100% 4 m

P01 231 1 ?ZS Planá 211023 Smrk 'IO om čep 34 cm STP (3m l 4m) Kamian 100% 4 m

PU1231192$ Planá 3/2023 Smrk, 10 cm čep-34cm srp (3m Hm) Kamlon 100%4m

Calkový

oblem

IV. DODACÍ PODMÍNKY V. PLATEBNÍ PODMÍNKV

Dodací podmínky: hanka odvozní místo (LKW) Platební podmínky: 45 dní] od data fakturace

Doba dodání od 21 .2023 do 31.3.2023 (Dat odeslání) Fakturace bude Dmvedena: Fakturace 2× měsíčně (k 15 s :í poslednímu

Dopravu platí: Kupující měsíci)

Měření' elehronlckv

Způsob odeslání ískíury dodavaíeli: E-meíl

Způsob Ddeslánl měření dodavateli: k dlspazlm vs WoodAoceptu

Smlouva

Další ujednání .'l WM' číslo

Pmdávaiící prodává kupujícímu íehličnamu kulatínu v snrlímemu množství jakosti 9,. specííikované n článku I lélo smlouvy Obdlodních

u; vlastnické tomuto zbožív souladu ěíímlvem íl míst :í ObchodníchpodmínkáchvČR (člJl) převádí kupujícího Právu podmínekČR. Kupující

uhradí prudsvsjícímu ve. Vodnné zboží kupní cenu stanuvenw podle ceny zs jednom ('l m3). Íednoiku je specmkována článku ll tělu

smlouvy'

Další článku čísloujednání

Změna kupní ceny závislosti jg kurzu CZK/E Dre účely této smlouvy se používá měsíční pevný kul'lv Mlášeľľý Českou národní bankou 1 dní n

měsím. Pokud den měsíce na víkend nebo se kurz dne den veDrvní Pracovní Přínadá svátek, použije předchozího pracovního (tedy posísdní Pracovní

starém měsící).

Pokud bude měsíční kurz CZK/í kalendářní měsíc dadání den než !HIM dle Ď :sspevný platný pro (mzhoduia odeslání) VYŠŠÍ 14.85. kuunl zvyšuje

CZK 25,-/rn3. Pokud bude tento měsíční pevný kurz CZK/ě nlžší než 23 87. kupní cena dle čl. se snižuje í. CZK 25H mi Pokud bude měsíční pevný

cena dle č. se CZK Pokud bude lama měsíční kurzkurz CZK/É platný pro kalendářní měsíc dodání VVŠŠI než 25.33v kupní zvvšuie 50.-/m3 nevný

CZK/ž nižší než 2139. kupní cena dle čL g*: snižule o CZK 50:/ m3. Pokud bude měsíčm Pevný kurz CZK/C Dlamý pro kalendářní měsíc dodání vyšší

než 25.8Z kupní Cena dle č. II H4 :vyšuje CZK 75,-/ m3 Pokud bude tento měsw'ční pevný kurI CZK/E NŽŠÍ než 12.90, kupní cen! dWe čl se snižuje a

CZK 75,-/ m3. Wúčłovánl tahem rozdílu i; Davažuie m samoslaxné Zdanílelné pínění ve smyslu 42, ods! 4 zákona Č. 23 SIZUUASD

dále že n n: finanční v mzsahu smluvníProdávaíící kupníící sjednávsíi, pm jejích vzáíemné numěrv Dokud ide nároky bonusí Díatí plném ulednánl

obsažená v 'i v hod 45.615 Smlouvy vzáíemné součinnosti Dñ uzavírání kupních smluv Ď 23-03 SVDL ve znění příslušných dodalkű Dřííoh. která

hvla uzavřena men Sdružením vlastníků obecních soukromých lesů ČR (dále jen „Sí/OI:) uskupení snolečnosíí STORA FNQn WOOD PRODUCTS.

Smluvní strany zavazují lěmiío shai-a uvedeným smluvními ustanoveními řídí' Dři urňnvání nároků ur. ñnanění bonus za dadání zboží podle lélo

kupní smlouvy Smluvní many sl navzájem potvrzují Že je jím Dbsah smlouvy č. 23-03 / SVOL v! znění pílslušnýoh dodatku 5 příloh znám.

Další uíednání E článku číslo V.

Smluvní se ?II ur." základě elektronické dříví budestrany dohndlY. kupullcl přejímky vys1av0vaí iakmrv-danove doklady lménem Drudávaiícíha v jednom

Whntovení pro Drodávelícl'ho. Pmdávalící Drohlašuíe, ŽE řádné a Včas VVstavené fahurv-daňoyé doklady bude Wyazom za jím Wslavene' doručené

kunuiícímu. FakluľY musl mít nálažilosh daňového dokladu ve smyslu příslušných Dvávních pledpisů Fakturaca bude prováděna vždy alespoň lřlkrăv

měsíčně, ä to v Dolovině měsíce. Wslednlmu dni Dříslušného kalendářního měsíce k prvnímu dm následujícího měsíce. Splatnost faktury bude činil

vždy 45 dnů tím. že bude-li faktura vystavena en slevou 2% n celkuvéůkturmné čáStky, bude splatnost éínll ZD dnů

.1mm ujednání

1. Pñ úplném nebo naečném zastavení pruvozu
závodě kupujípmo !Působeném vyšší mocí, je kupun'a' oprávněn lednoshanně odstoupit od (ao

kupní smlouvy, nedojde-Il i'mé dohodě prodávajícího kupuííoího. Kupující neodpovídá Wodálmiícímu ve mw vzniklé odstoupením od těm kupní

smlouvy důvodu zásahu vyšší mocí

Smluvní snany pmazujl za Případ VYŠŠÍ moci veskere okolnosll nezávislé .u VŮII kupujícíhu. které jsou neoamnllelné a nepředvídatdné. zejména

pnmnni kalaslvoiy. požáru mhlllzam. války nebo une' ozbrojené konflikty. temr'lmické funky závažné Výpadky dodávek energií či služeb. slávky

včetně občanské závažné na $mně zaměstnanců vážné nařízené aDhlášełlýüh. neookoie. překážky kupuilciho. zejmena nemel, karantény úrazy.

dále rozhodnutí. akty onalřanl čí nařízení státních orgánů nebo orgánů státní správy. zejména epidemiolnaickéllo. hygíenlckého, volenského nebo

Dollceíního chalakłelu.

z v případě nepříznivých klimallckých podmínek následných iuzsáhlých kalamil ínaDř. velvnýcn, sněhových) nebo v Dl'íDadě mobilízace, války nebo

knníllktu nebo v !eľolislickéno útoku nebo změnách na trzích lezlva n konečně též
jineho ozbmíeného případě pří iiny'cn podsxalnyen případě

není Dděbíät nasmlouyanéamezení vyroby v závodě Í-I v závodech Sídla Enso WP vzhledem ke zhoršené snuacl na trhu řezlveni. kupující povinen

množství dříví a ye oprávněn vyzval Dlodávajícího :ł Jednání o změně kupní smlouvy. Nedalde-lí mezí smluvními slíanamí k dohodě o množství ceně

dříví mírnou uzavření dodatku ke kupní smlouvě, má kupující i prodávající právo od této smlouvy odmounn.

prodávající
sebe přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu usL § 1755 adsł. 2 občanského zákoníku.

smlouvou obchodními řídí ustinovsnín'ií zá kuna ?289/201 Z v3. Osiainí záležitosti touto kaní Püdmínkami výslovně neupravené Díísluănv'mi Sb.,

platném znění.

4 Tam kupní smlouva Je vyhotoven. dvou stejnopísech. nichž Jeden obdrží kupující u jeden prodavpjípí

sl Smluvní strany považuji' luio smlouvu její případné doplnky ř-l dodatkv Ze ahchndnítajematví ve smyslu usi. 5m občanského zákoníku Tom

ustanovení Platí po zániku lélc smlouvy

e. že celkové množslví zboží' táta amlově ČR. #2' má neomezené se zbožímProdávající prohlašuje. sjednané kupní Dochází regionu právu disponoval

íE zboží nema' Že není zatížení) třetích osoby EN í4961>1 /EN ISO 172254 tabulka 2vviávní vady zelrnéna, DráVY Odnovldá požadavku normy

poíoiko 1.1 3 Kmenové dřeva'

7. Kupující Je oprávněn postoupit všechna prava převést všechny povlnnosíí u této smlouvy mí třem' osobu v rámci Dadnlkatelskéhd seskupení

(sram FNSO) prodávající k tomuto nasiupu uděluje souhlas Dmdávaiíeí bude Dřevodu práv navlnnoslí ze smlouvy vyrozuměn neíDozděíi

na základě fakturace

a V případě, ŽE tentn dodatek SDadá do režimu povinného uveřejnění v registru smluv Dodle zákona č. 340/201 5 Sb.. v alaíném znění zavazuje se

prodávající, jako Dovlnný sublekl. Že řádně včas splní povinnost uveřejnit ienlc dodalek v registru smluv Podle zákona Čo 340/2015 Sb., v piarnem

znění, to ve lm nejpozději 55! 30 Dnů od MTR?
uzavření, Prodávající se dále zavazuje. Že lhůlě bez zbytečného odkladu poté. Správce

registru smluv Dmvrdí uvelelněnl Iohoto dodaülul vyrozumí o tomto pmwzenl' uveřejnění Iuhom dodatku kupujícím b: to zasláním potvrzení



CZ/ŽO/ZU/ZDŽSH/69283/FIS/S/1/LKIRICHTPE/UOSS 3/5

uveřemšní (chatu dodalku od SDrávce registru sm! uv. v6 kterého bude zřejmé zeJména datum uveřejnění tohutu dodatku v registru smluv prudávaum'

nese odpovědnost 'g DříDadné porušení cbw shora uvedených smluvních Dovinností ve smyslu § 2913 občanského Zákoníku

OBCHODNI PODMINKV CR platné od 1,1 ,2023

Základuípujmy

osoba nebo osoba, která má vlaslnlcké ke smlouvou seProdávchI: Fyzická Právnická Právo zboží, lenž Je Předmětem kupní smloUW (kupní Pro účeW

obchodních podmínek ruzumíi kvenální dodatek ke kupní smlouvě ).

24 Kupující Právmcká osuba. která náWeŽI' do Dodnikatelskéha seskupení STORA ENSG.

3. Pledmětem Dhěnl Prodávajícího ře dodání zboží speciñkavanéha kupm' smlouvě kvartálních dodatcích ke kuunf smmuvě a v těchto abchudních

V|astníckéhu ktamum zboží naDodm \'nkách ku DD] \'tímu převod Dráva kupujícího předmětem plnění kuDUÍícI'ho je zaníatit prodávajícímu za

dodané zboží kupní' cenu sjednanou v kupní smlouvě

H. Dodacípndmínkv

Množsiví kvalna dodaného zboží stanoví' podle elektronicke' přejímky přičemž výsledky této přejímky jSOu závazné
pm

obě smluvní'
slranyv

2 Za den dodání považuje den dbkončení' elek'ronické přejímky zboží provazovríě kupujícñ'ío Místem dodání je místo. kde dokončí

eíekcmnícká
píejímka

zboží'
provozovně kupujícího Pu dobu trvání smlouvy je poskylovánu opakované pínění ve smyslu zákona DPH

3 Kunuil'cí nabývá vlastnlnkă právo ke zboží dadáním zboží'

A Přechod nebezpečí' škody na zboží nas|ává íeho dodáním a DříDadě vlamní dopravv zboží kupuiícím nastává přechod nebezpečí' škody na zboží'

okamžikem naloženl' zboží na dopravní prostředek kupujícnro,

5 Zvláštní' ujednání pro vybraný dluh přepravy zboží dle kupní smloLIVY nebo kvanáinl'ho dudatkui Přeulavu zboží z místa nakládky dc místa Wkládky

určeného kupujícím nebo přepravu zboží' du místa nakládky určeného kupujícím, provede kupující Prodávající Deskyll'le kuDUiÍcÍmu slovu kupní

ceny,
tu ve výší nn'klnrll'l na Dřenravur kterou uhradil kupující přestože jí dle smlouvy měl zajisnt uhradit prodávající. Sleva z kupní ceny (cena za

přepravu zboží) le zepočllalelnou Doložkou kupní cenou za zboží. Místo nakládky je Dľudávajl'cl puvlnen uvést na dudaclm lístě U kamlunovýcn

zásilek Dnskv'lne prodávajlcl kupujlclmu slevu z ceny ve Výši ceny za přepravu, stanovenou přepíavnlml íarííy kuDUchíhU ta na maximální m nožslví

37 m3 pro jeden kamlon. U kamionů. které nebudou na vstupu do závadu provažovány, ja horní hranice úhrady převravv stanovena na 37 mi
pm

voz'ídla n rukou A2 m3 vuzldla bez Toi: Zvláštní budehydmulicknu pro hydraulické ruky ujednání pro přepravu aplikována pouze v prípaué, ŽE

uvede v elektronickém dadecím Iislě na U Zásllekprodávající dopravce který náklady dopravu kupujícímu vyúčluje vagónovýcn poskytne

prdoa'vající kupujlcl'mu slevu z ceny ve Výši díéŽnMo ler'lfu kupujícího Blatnéhn pro
Závod určení'

by Prodávající je povinen avizovaí kažuou dodávku (kamion. vagón) tzv' záměr prostřednictvím drspecínku na www woodaccepLax Dodávky dřl'ví bez

awzace přes dlspečlnk budou považovány za neobjednané zboží. Pokud prodávající nemůže avizovaný zamăr dodržet. je Dovínen každou změnu

bez odkladu ohláslt Pokud bez avizaceHředem zhvlečnéhn kupujícímu Došle pícdávaií'm' přes dispečink kunull'cího vagónová nebo kamionové

může slevu ze ve každou dodávku neavizovanau nebodndávky, kupující uplalnit siednuné kupní oenv výši 300.'KČ/m3 pro přes dispečínk je kupující

dodávku se Že množství zboží dodávanéhu dle ar;oprávněn nepřevzl'tí Prodávallcl zavazuje, nepřekročí smlouvy. Dokud smluvní strany nednhodnuu

llnak.

7. Prodávající je pavmen předal kupujícímu veškeré dnklady, které jsou nezbytné k Převzetí zbaží k fakturaci. m bez zbytečného odkladu

Prodávñiící }e dále povinen používal e|eklroníoký dodad list. na Dodací [Islvytvořený prostředním/m dísDečinku www/.wcudaccepnat Drodávaiícíhu

musí obsahuvai ZEJmÉna číslu kupní smlnuvy, množsww' dodané kulatiny, Počet kusů případě celých délek kubaluru
pro jednomvé kusy

a. Zboží dodané kupujícímu musíspłňuvallyłc požadavky kvalitu mnDŽsIvÍ

Pro elektmnickou přejímku je rozhodující akluální “Popis jakostních tříd Dlleřské kulauny“. vystavený zúkmdč rakuuským ulancl öHHu

ONORM L 1021
doporučených proviooh kterým byl prodávající řádné seznamem :už swrzuje svým pndpxsemh pod (ěmlm obchod nimi

podmínkami.

Podll dřwl u nesmí 5 94. v dodávce- Podílprůmyslového (dravovlns=SH vlaKnIna=FH) překročil Jedne kvamy A/E/C musí být mimmamš 70%' Pokud

poou špamé kvality (D/FH/MH) překročí 30%.
má kupující právo

dndávku reklamoval odmítnout další dodávky do duby odsíronění reklamované

dodávky dadavaíeíem, v případě neodslraněni má kupující právu odsmupil od smlouvy.

Fm označení ku !atíny nesmí' být použ'íly Žádné kovové předměty žádné narážecí' destičky uměíé hmoty Tyto desiíčky ndstraní ku Duí í'cí

náklad prodávoyícího. lím. ž; rň odstranění a? snlžule siednaná kupní cena a částku 2.200' Kč za jeden vagón (kamlon), respo
může W! tam

zásilka klosiflkována jako kvałlta D.

Prodávající není aDrávněn lednosnanné snížl'l siednané hodnolv. zeiména množství' kvalitu zboží

Pnkud dodávka dříví ubsahuje kusy kořohoyymí náběhy. musí' být MD náběhy opracovany tak aby Jejich výška nad obluu plochou oylo nejvíce 3

cm

Tema bod obchodních podmínek Platí pro společnost Stars Enso Wuod Products Ždírec o Díevlna jedle je povolena bez omezení. Oslamí

dřeviny budou
klosmkcvány laku vláknino Maximální STP musí býľ 59 cm (bez kúry). Pokud bude patrné (podle lmlin čele nebo čepu výřezu),

Že jedno' kalamítní dříví bude lnlo dříví klasíñknváno
yoke kvalita FH u délky 5m je maximáíní nadmíra GD Od ceíkové délky 531

bude dřeva převzalo .4:- nlŽŠí kvalitu A/B/C D. D FH y

Tento bod ubchudních podmínek plan pro kupní smíouvL sommemu KURDVCGVE DRIV! KH: Pcvníené zabarvení do 25% průměru čela (čepu)r za

povoleno zabarvení se považuje pouze zamodránl' béíové čásli Zabsrvení nesmí způsobit zhoršení mechanickycl vlaslncsti dřeva U ostatních

vad jsou povolena kritéria kvałil C dle "Pnpisu jakoslnlon tříd nilařské kulatínv 11/2D'í 4”. Pokud dřl'ví nesplňuje výše popsaná kritériav bude

tříděno do kvalltv D. dle 'Poplsu íakosínícr tříd Dlíařské kulaiinv 11/201 4.

Tento bod obchodních Stora Enso Wood Products Zdírec o- no.: Jehličnatá kuíatína dodávané v déíkáchDodmlnek malí pro společnost celých

bude manlDulována ml výřezy Mo budou měřeny zatřid'ovány do kvalitativních tříd dle siednaných cen. Tata Dřeíímka bude sloužit zároveň

jako podklad pro fakturac'l

Tenln bud obchodních podmlnek pleti pm společnost Stora Enso Wood Products Planá seno. SMRK: Dřevlna ledle je povolena bez amezení

Dstatni dřeviny budou kíasiñkovány jako vláknína U délky 4m Je maximální nadmíru 30 cm 0d celkové délky 431 cm .p bude dřevo převzalo za

rllžší kvalitu A/B/C u. FH)

renju uod obchodníci. podmínek plod pro spnlečnusi Smra Flvso Wood Products Planá BOROVICE Dřevíny modřín. dougíosko, borovice

černá borovice
vejmutovko jsou povoleny bez omezení U delky 7,7m ie maxímáíní nadmíra :u cm. 0d celkové délky 3m bude dřeva

převzalo Za nižší kvalitu (A/B/C Dr FH)

9 v větších kalaml't nebo změnochpřípadě nepříznivých kllmalíakých podmínek následných (větmýd'i. sněhových. old.) pr jmy'cr podstorných

kuiotíny nebo řeziva důsledku objektivních skutečnpso' má kupující právo vyzvat prodávajícího k jednáním změně kupní ceny pro dosud

nevypmdukované dříví.

iu sjednané množství dříví musí být prodávajícím Drůběl'lu doby trvání kupní smlouvy uzavřené mezi prodávajícím kupujícím kununuálně dodáváno

Pokud nebude měsíční množství může schodek dodávce zboží duruvnán v měsícw na zákWadě ssjednané splněna, být následujícím pouze dohody

nákupčím dle možností kupujícmo. Kupující má právo o zboží nedodané v souladL s touto kupní smlouvou během určeného měsíce jednostranně

:nľžłi celkovou dodávku zboží

11. Prndávajícl Je povinen nést náklady přepravu vagánuvých dndávek zboží. které vznikly důsledku špatné speciñkaoe zbuží (délky tloušlky,

:new-ny) :uuvisajl'ąľ pradispuau :na

12. Veškeré náklady související přepravou mlmo dopravné, Dředevšlm doplňup'cí vedlejší poplatky vždy prodávající Také stanu: výpravnlm

zásilek vlečkách složišllch V celou dobu vozůoprávněnín' pro pane; výdej vozovýcn označených zudpovídá pmdávající po pobylb Men

slev veškeré přlpadné vzniklé škody vícenáklady tím spDJené vagónuvých dodávek dřevní surovinou zákaznický lsn'f kupullclhu

Závody Stora Enso Wood Producls Rakousku Německu musí prodávající tuto skmečnosl kupujícímu vždy nalvlásil Prodávajj'cí Je současně

povlnnen
uznám'u kupujícímu údaje síanící odeslání jméno číslo stanice ). Při nakládce dřevní hmmy vagóny dedavslel musi postarat



02/20/20[2023/1/69283/FIS/S/l /LK/RICHTPE/OUSE 4/5

maximální využijí ložnáłm prostoru jednotlivých typů vaqónúv U ÍYDU vagnnu Es. Eas. Ealos a Eanos
je povulena nakládka dřevní hmoly nejvýše do

vv'škv stěn vozu také uproslled vozu, Zároveň
je

zakázána nakládka napříč vozu' Přitom musi být dodrženy všeobecné nakládacl směrnlce

vlz Nakládací Za nedodržení či bude dudavateli,železnice, www cdcarqucz (sekce směrnice). porušení těchto ppdrninek nakládkv vaqanů Případně

dopravní společnosti Účtována Pokuta 200 KĚ/m3 Prodávající bude přednnsmě odesílat kulatinu ve skuDinkách minimálně 3 vaqánů zansaných na

nákladním listu V nedodržení této tak níže uvedeného minimálního účtovatiednom případě podmínky, Steině vytížení vaqónůr je kuuullcl oprávněn

Orndávaiícímu Dokulu ve Výši 500 Kč/wgónr Prodáväiíci je povinen zajistit nakládku dřeva da zcela čistých vagónůr V případě nakládkv do

znečištěnv'cji vauénú ku ící rx'vnén účtovat radáva ícimu náklad čištění to výši sim Ke/vagón

sjednává se minimální vytížení vagónů Ždírec (bez kúry) Planá (bez kůry)

17Es-vagón ma/vagón

Easwagón 37 m3/vaqón 34 m3/vagón

Ealnevagón 37 m3/vagón 34 m3/vauón

EanoSrvagón 37 m3/vagón 34 m3/vagr5n

Rooavagón 55 m3/vaqón 47 m3/vagón

55 50Laaps-vauón m3/vauón m3/vagón

Snpswagón 55 malvagón 50 m3/vagůn

13› Prodávající se
zavazule akceptovat certifikační systém. který je uvedený či kupnlsmlouvy v Čí Tl kvanálního dodatku, dále

zavazuje

eaniríkační směrnici (3ch 200212020 kterou své činnosti. Za účelem dokumentaceakceptovat plainern znění, zavazuje upíatňuvaí při

(registrace) lze Dredávat nutne udaje dalším osnhám (ime'nn adresa prodávajícího). Pokud Droua'vailci nemá řádnmi certifikaci. byla ar: základě

a sociální dřeva" zaklade trvale udrŽileIné lesa”,Pravidel pro ekologickou odpovednost pn dpatíova'ní „Pravidel pro abnospndařova'ni

stanoveno nasledujici. KuDLlJICI nebude nakuuovai dříví rezervací a výjimkou dříví ze zasahü dle platného plánu péče. DííVí musí býl kácena

Prodávám! v suuladL platnými právními předpisy České republiky. Prodávající je pnvlnen
dodávat

pouze dříví, jehož Důvod mu je Znám ajehož

Důvod lze kupujícímu prokázat. Dodávky radloaktivně ozářeným dñ'vím nebudou aknemvványv Kupující má pravo prováděl kontrolu těžebních míst

prodávajícího ľeSD. ieho dalších dodavatelů. Kontrolu může zajistil třetí' osoba' Dále je Drodávai ící povinen v případě potřeby předložit

certifikační dokumenty príp. důkazy nbhospndařovánl lesa v Dřipadér Že prodávající nevlastní Žádnou ceniñkacl dle PEFC a FSCí musí na

kvartální smlouvě/dodatku oznámil kupujícímu údaje zemi Důvadu dříví/zboží. Prudávajici je pavínen tyto údaje uchovat neiméně lZ měsíců ve

své vlastní evidenci to Při nedcdlžení této si bez dalšího olnámenípm účely připadne' kontroly, podmínky vyhrazuje kupujioí právo. tym dodávky

odmítnout. Prodávaiíci musí garantovat nese plnou přímou odpovědnost za to. že dříví nepochází z kontroverznícl' zdroiůí zeiména z nelegální

ležoyjaka napr Z těžbv v lesních oblastem těžbou Přísně zakázanou zákonem nebo. kde je plánovaný Zákaz těžby Směrnice C FCS 2002 2020

Dlalném znění

l4 Všechny informace (vvime verejne přístupných inlprmaan, které Sl mezi sebou vymění smluvní
sli-any se považují za důvěrné všechny lnínrmace

llesdnené smluvními stranami mnhou být využiw pouze pro provedeni Dředmětu této smlouvy nemohol. být dále reprodukovány nebo kdpírova'ny,

pokud to není nutné
pro Dlnění předmětu této smlouVY Pro Wloučení pochybnosti povinný potvrzuje.

Že důvěrné Informace dle této smlouvy' bez

uhledu způsob podubu Jem zpřístupnění, zústávayí výhradním vlastnictví smluvní
strany,

Která
JE sdílelñ, resp quh poskytnulírr .Ě nijak

nemění rozsah Drév smłuvní strany
k důvšmým Informacím Nepmdhaně po písemné výzvě oprávněnéhn. nejDDZděj] do 3 Draw/nich dnů. po

obdržení písemné Vý'zvy, :x: povinný zavazuje podle instrukcí smluvní
strany vráli'. zničil nebo trvale

Vymazal
veškeré dokumemy jakékoli DDdobě

obsahující důvěrné mfmmaoe. které Smluvní strana úskala na základě nebe souvislostí (nulu smlouvou. nebo kleré byly vytvořeny smluvní

stnanou :v důvěrné mímmateDále se smluvní Že důvěrné infolmace kobsahu“ strany zavazují, všechny používal výlučně účelům. k iakým były

Doskylnuly a nezuřísxubní důvěrné informace Jakékoli třetí osobě, s Výlxmkcu ředitelů, manažerů nebo zaměstnanců smluvní strany, kteřr' potřebují

znát důvěrné informace 5 nanlnění účeru. ke kterému byly důvěrné informace Davinnému ZDÍI'SIanŠnM v ralsahu, který Je naplněnnaknvého účelu

nezbytný'

Fakturační platebnr podmínky

1, Kupujlcr'vystavl jménem Drodávallcího fakturu daňový doklad v lednem Provedení pro prodávajlclhc, se splatností slednanou v kupní smlouvě

se že (sklo daňové ldanílelné neboPrudáyailcí zavazuiev pñjme všechny Wstavené faktury doklady Pradávelícl. klerý uskutečňule plnění plnění

osvobozené od daně s nárokem na odpučel daně, zplnamocňuja a vystavení daňovéhn dnklndu svýrr jménem kupuíícína, pm kterého se Zdanitelné

Plnění uskutečňuje Daňuvé doklady :í: jellch vystavením považuíí w. doručené. Fakturace bude proveden; vždy alespoň lřlklél měsíčně

z. má nn m zboží. kleréhu nakládka kalendářního měsíce aProuavallcí právo požadoval kupujícím zavlacení zálonv kupní Dmběhla průběhu

kleré nebylo do konce tohoto kalendářního měsíce dodáno podle Č adsl 2 těchto obchodních podmínek Pro stanovení výše zálohy se Doužüe

průměrná cena
pro konsígnnvanu množství sicdnana' v čL kupní smlouvy neba v kvanálním dodatku a množství konslgnované Prodávajícím

zaplacena' lálona budc zapučlena ln' kupní cenu zboží Dň fakturECl kupní ceny
dle ČI adsl. těchto ohchudnícn Podmínek

3t U opakovaných plnění (č Ddsl. 2 těchto Dbcnudnlcn Pudmínek) se Považule Zdanllelné plnění ve uskutečněné nelpuzději posledním dnem

Zdaňcvacího Ubduhí, se rozumí uskutečněnl ve lhůtách během Zdaňovaclho Dbdnhl,Opakovaným plněnlm Zdanltelny'ch plnění sjednaných příčemž

se v Vémcl smluvnlho ujednání jedná o plnění zbožím stejného druhu které je navzájem zastupiteíné nebo službou stejne' povany

A v případě překročení dodání sjednaného množství' zboží v jednotlivych kvartálních smluuyách či dodalcích dle jednntíívých sortimentu délek, které

nebude písemně předen dohodnuto, je kupující oprávněn uplatnit
(clo zboží slevu ze sjednané kupní ceny

ve
vy'Šl

soukě/ma

5. Pokud bude dříví mähno kůřa sjednávají se následující srážky na STP do 29 cm. srážka 10m: STP 3m- Srážka 2 cm,

6. bude dodáno dříví nadměrkem menším než v Čl. bude účtována zkrácené délka .níJestliže je předepsáno kupní smlouvy, nejbližší možný

rozměr. Pokud v tohoto zkrácení bude délka kratší než mínimální možné délka bude díl'ví v kvalitě FH.stannveny DříDadě výíezu výrezu, převzalo

lV GPS kontrola silničních dodávek kulaliny

1. souhlasí Že s instalací' munilorovacicn zařízení do vozů nelmProdávající tlmj případné naklady Spejené dopravce náklady spojené provozem

mnnitorovacích zařízení nese nebo monitorovací smluvního v rámci zatakových Dlně prodávající společnost jeho dopravce úhrady smluvní ceny

přepravu dřeva nejsou žádným zpuecbem kupujícím prodávajícímu kumDenzuvány

z Prodávající svým podpisem této smlouvy zavazuje poskytovat kupujícímu informace trase uskutečněné Dřeoravy dñvl mísls nakládky dc

určeného místa vykládky ve Zdírci nad Doubravou nebo Plané Mariánských Lázní' prodávající dále souhlasí podpisem této kupní smlouvy

poskytnutím dalším zpracováním Výše uvedených infurmam' kupujícím nebo Jim pověřenými osobami. Předání mformací provede přfmu

monitorovací nehn menimrovacf smluvního firmě kteráspolečnost pmdávajícího společnosl jeho dopravce WoodAcceDI (www woodaccept at), )e

kupunclm pověřena dal: přebímt Zpracuvávat

3 Mísw neboli obec ze seznamu abc! zadám' záměru dn softwamvé Woodnakládky nejbliäí je prodávající puvmen vybrat při apükace Accept

Tato do místa určeného bude smluvní za dříví.dojezdavy' mspeč'mk nejkratšľvzdáłenost Wkládky kupujícím určující pro výpučel ceny přPDravu

Obec je Zde definována PSČ
Dig

ručmm vypisování dndacího listu ie prodávající rovněž Duvinen uvési v kulcnce místa odESWám' název nejbližší

obce '1 místu nsk|ádky její PSE lak, jak je uvedena v suftwarové aplikaci Wnud Accent dojezdový dísnečink KuDující sv vyhrazuje Drávn komrolv

správnuslí uvedených údajů.

4' Podkladem k dudacím listě k dodávce. dbátvyúčmva'ni dopravnéhn rsou vždy údaje vyplněné jednmlčvé Prodávalící je povinen nalor aby údaje

názvu once jejlm PSČ zapsanem na nemam" "sm snoauvary una" Mall zadanymr
sorrwamve aplrkacł wmm

Accspl uajszauvy dlspeClnk

5r V Že název obce s PSČ nebude ir. dodacím listě není hraditDřípadě. Jejím prodávajícím uveden, kupující povinen dopravné prodávajícímu

6 Kupující S1 vyhrazuje právo nz zpětnou konlrmu uváděných udaju misí nakládky prndávajl'cl'hc. Pokud nich zjísu ncsuujadj který bude prokazaíeíný,

vyhrazuje sr právo u takových dodávek následně vyúčtovat p pažadoval vrácení rozdílu mezl vyfakturovaným dopravným skutečnuu částkou

dopravného podle Příslušné sasz Dlatného sazebnlľu kuvuiícñwo.



CZ/ZD/ZD/ZUZQ/'l/69283/FIS/S/1/LK/RlCHTPE/UOSS 5/5

7' Kubulící zavádí evsrern GPS z düvndu ověření advozníhu místa [I'm prokázání jasného Důvodu dřeva dle PEFC směrnice CFCS 20022020 v

Dlarném Znění, Tím bude rovněž zajištěna správná platba dopravného lednollívým dodavatelům r: dopravcdrn

\L Osmní :J závěrečná ustanovení

1. V areálu
provozovny kupujícího Dlaíí pro všechny kamiony maximální Wchlust 15 km/h V Dřínadě Porušení tohoto nařízení může být Konkrétnímu

řidíčl, resp. kan krémímu přepravci zakázán vjezd do
provozovny

2. Pokud bude dodávka zboží dopravená Kamionem skládaná mznípulačním prostředkem kupujícího, je kupuíící oprávněn dčtavat za tuto službu

poplatek ve výší zu Kč/ma o uskutečnění této vykládky manlpulačním prostředkem kupuiíclna rozhndule vždV Pouze kupující lo základě

bezpečnostních provozních podmínek.

3 v prípade vážných úrazů nebo umní. kleré slanou rámci $mluvního vztahu se společnasíl SE WP je nezbyíně nutné loln ohlásit během 24 hodíh

na telefon 569 776 ñ'l l.

A prodávající stvrzuje svým podpreem, Že byl seznámen těmllo Obchodními podmínkamr CR.

Kupující Dmdávaiící/ dodavatel souhlasí o- obsahem dám kupní smlouWr standardními smluvními podmínkami taktéž o Pravidly pro jednání

dodavatele společnosti Stora Enso'

PODPIS KUPUJÍCÍHO: PODPlS PRODÁVAJ lCÍHO' ZŠ /l 30%

Slova Enso WDDd Producls Planá snow Lesní úřac Děčín
C

Tachuvska 824 příspěvková organizace

CZ-348 15 Plaha M Lazrli 74/20

Tel...+420

Bynuvská

CZ;40502 Děčín XXl Horní Oldřichov

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném. KS Plzeňndd Covl.7092 DJe: 024727475U

ICO: 643511 79. DIG: (3264361 179 ICO: 47274760

Datum' 'lol 2023

Místo. Děčín

l„svsrgj, jawu cen)

Y l- 15° 0%
S 7:*-

59 ”a,
'až

š l-
ž
_l o zU V o 2.

čr DNV'GL 2

?Elf-'C~ km/



S TORA ENSO

WOOD PRODUCTS PLA NA S.ľ.0.

SÍDTUEHSD

I. kvartál 2023

Z m W:
dřeviny modřín. douglaska, borovice černá borovice vej m ulovka jsou povoleny

iăšGRGMÉCE
li

V sortiment borovice bez omezení

kvalita čerstvá, zdravá, rovná, dobře odvětvená

průměr: Í-Di čep tl! [-111 Lili (měřeno bez kůry), < 10 cm -) FH

délka: 2,70 m. plus k* I'll] nad míry

délka <274 Cm klasifikována jako 2,45 m E' kvalita FH

délka 301 cm+ klasifikována jako 2,70 m. kvalita A,B,C -) D

délka 301 cm+ klasifikována jako 2,70 m, kvalita D -) FH

SMRK é Id í ŠÉ Lů I 2.17 M: dřevina Jedle je povolena v sortimentu smrk bez omezeni

kvalita: čerstvá, zd ravá, rovná, dobře odvětvená

grúměr: ill'. :III čep E!! :Ill Lili (měřeno bez kůry), < 10 CITI '9 FH

délka: m plus ::1 L-m nadmíry

délka <4OS cm klasifikována jako 3 ľTi

délka 431 Cm+ klasifikována jako 4 mi kvalita A,B,C -) D

délka 431 cm+ klasifikována jako 4 m. kvalita D 9 FH

i:1 Illii'plus nadmíry

délka <305 Cm klasifikována jako 2,70 m

2,70 plus 'í' Íi'l“ nadmíry

délka <774 cm klasifikována jako 2,45 m kvalita FH

Délkuvé rozdělení: smrk 4m: 42,5 %

smrk 3m: 15 "/n

smrk/bomvica 2,70m: 42,5 %

SMRK: Cena pro dřivl STP 35-39 cm pro délky 3m/4m 500 Kč/m3

Cena pro dříví STP 40 cm* pro délky 3m /4m: Cena FH

Cena
pro

dříví STP 35 cm+ pro délku 2,70m: cena FH

Srážka 10-11 cm čep SOG Kčlm3

BOROVICE: Cena
pro

dříví STP 35 cm+ cena FH

Srážka 10-1 cm čep 500 Kč/m3

Pro označení Kulati ny nesmí být použity Žádné kovové před méty
Žádné narážecí

destičky Z umělé hmoty.Tyl0

destičky ndstraní kupující na náklad prodávajícího, S tim, že za ndstranění se snižuje sjednané kupní Cena o

částku 2.200,00 Kč za jeden vagón (kamion). resp. může být (alu zásilka klasifikována jako kvalita D.

Množství kvalita dudaného zboží era stanoví podle elektronické přejímky, která bude provedena v závodu

příjemce.


